
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/193/16 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej 

Dzierżoniów na zadania służące ochronie powietrza, polegające na zmianie ogrzewania węglowego na 

gazowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446 oraz poz. 1579) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5-6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 poz. 672, poz. 831, poz. 903, poz. 1250 

oraz poz. 1427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXI/130/16 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Dzierżoniów na zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na zmianie ogrzewania węglowego na gazowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. 

poz. 2284). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Piorun 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 37


		2017-01-03T14:14:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




